goodram

Goodram SSDPR-HL200-01T unita esterna a stato solido 1,02 TB

Grigio

Marchio : Goodram

Codice prodotto: SSDPR-HL200-01T

Nome del prodotto : SSDPR-HL200-01T

Goodram SSDPR-HL200-01T. Capacita SSD: 1,02 TB. Connettore USB: USB tipo-C, Versione USB: 3.2 Gen
2 (3.1 Gen 2). Velocita di lettura: 520 MB/s, Velocita di scrittura: 500 MB/s. Colore del prodotto: Grigio

Unita a stato solido
Capacita SSD *

NVMe *

Velocita di lettura *
Velocita di scrittura *

Connettivita

Connettore USB *

Versione USB *

Wi-Fi *

Caratteristiche

Colore del prodotto *
Protezione della password *
criptaggio hardware *
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

1,027TB
x

520 MB/s
500 MB/s

USB tipo-C
3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
x

Grigio
x
x

-25-85°C

Condizioni ambientali

Intervallo di temperatura
Range di umidita di funzionamento

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Cavi inclusi

Manuale dell'utente
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

-40-85°C
5-95%

65 mm
43 mm
11 mm
67 g

Da USB tipo C a USB tipo A, Da USB
tipo C a USB tipo C

v

140 mm
140 mm
17 mm
160 g
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